
 
 

LAVON TRADE s.r.o., Puškinská 590, Kutná Hora 284 01, tel: +420 725 891 036,                       
info@lavon.cz, www.lavon.cz 

 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON koupelna plus 
 

POPIS VÝROBKU:  
Čistič koupelen rychle a snadno odstraní rez, vodní kámen, mýdlové i mastné nečistoty 
z vodovodních baterií, sanity, sprchových zástěn a obkladů. Obsahuje kyselinu citrónovou 
a mléčnou. 
 

• extra lesk 

• silný účinek 

• ochrana povrchů 
 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON koupelna plus 750 ml 
LAVON koupelna plus 5 l 
 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 

10029 LAVON koupelna plus  750 ml karton 12 480 30 

10034 LAVON koupelna plus  5 l volně - 114 30 

 

OBLAST POUŽITÍ: 

DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 

 

NÁVOD K POUŽITÍ: 
Nastříkejte, chvíli počkejte a poté setřete nebo opláchněte. Pro větší lesk můžete přeleštit. 
Nevhodný na povrchy málo odolné k prostředkům obsahující kyseliny např. mramor, vápence či 
určité typy dekorační keramiky.  
 

FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: čirá kapalina 
Vůně: dle parfému, svěží 
pH: >2-3 (neředěno)    
Hustota: 1,02-1,04 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 0°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 

VAROVÁNÍ: Dráždí kůži. Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce 
obal nebo štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po manipulaci důkladně omyjte ruce. 
Používejte ochranné brýle. PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI ZASAŽENÍ 
OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 
lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. Obsahuje Methylchloroisothiazolinone (and) methylisothiazolinone. Může vyvolat 
alergickou reakci. 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10029.png
https://lavoncz-my.sharepoint.com/personal/lenka_gondova_lavon_cz/Documents/Plocha/PL_26.1.2024/LAVON%20kuchyně%20plus%205%20l


 
 

LAVON TRADE s.r.o., Puškinská 590, Kutná Hora 284 01, tel: +420 725 891 036,                       
info@lavon.cz, www.lavon.cz 

 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST ODKAZ NA KARTU BEZPEČNOSTNÍCH ÚDAJŮ 
 
 
 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/BL/BL10029.pdf
http://www.lavon.cz/BL/KBU10029.pdf

